
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 650272 2023

 
VISTO

La RHCD-2023-221-E-UNC-DEC#FA, donde se aprueba el llamado a concurso público de títulos, antecedentes y
oposición, para proveer un cargo de Profesor Titular con dedicación simple en la materia Introducción a la
Informática Musical Aplicada, y

CONSIDERANDO:

Que se ha producido un error material involuntario en el nombre de uno de los integrantes del Jurado.

Que, en orden 22 de las presentes actuaciones, la Prosecretaria General de la Universidad Nacional de Córdoba,
solicita la rectificación de dicha Resolución.

Que en sesión ordinaria del día 25 de septiembre de 2023 el H. Consejo Directivo aprobó, por unanimidad, el
despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

                                      EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

                                                                              R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente el Artículo 2º de la RHCD-2023-221-E-UNC-DEC#FA, donde dice:

“...Dr. Pablo Oscar DI LISCIA (UNQ y UNA) …”;

Debe decir:

“...Dr. Oscar Pablo DI LISCIA (UNQ y UNA) …”

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica y al
Departamento Académico de Música. Cumplido, elevar las actuaciones al Honorable Consejo Superior para sus
efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-251-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 2 de Octubre de 2023
		2023-10-02T12:00:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T12:20:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T12:20:01-0300
	GDE UNC




